pietatis , religionis, et amoris studio pergant colere ,

invocare, exorare beatissimam Dei Genitricem Vir

40

618

ginem Mariam sine labe originali conceptam , atque

ad hanc dulcissimam misericordiae et gratiae Ma

trem in omnibus periculis, angustiis, necessitatibus,

rebusque dubiis ac trepidis cum omni fiducia con

fugiant. Nihil enim timendum , nihilque desperan

dum Ipsa duce , Ipsa auspice , Ipsa propitia , Ipsa

protegente, quae maternum sane in nos gerens ani

mum , nostraeque salutis negotia tractans de uni

verso humano genere est sollicita , et coeli terrae

que Regina a Domino constituta , ac super omnes

Angelorum choros Sanctorumque ordines exaltata

adstans a dextris Unigeniti Filii Sui Domini Nostri

lesu Christi maternis suis precibus validissime im

petrat , et quod quaerit invenit , ac frustrari non

potest.

Denique ut ad universalis Ecclesiae notitiam haec

Nostra de Immaculata Conceptione beatissimae Vir

ginis Mariae definitio deducatur , has Apostolicas

Nostras Literas, ad perpetuam rei memoriam extare

voluimus ; mandantes ut harum transumptis , seu

exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii pu

plici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica

dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides ab

omnibus adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhi

beretur, si forent exhibitae, vel ostensae.

Nulli ergo hominum liceat paginam hanc No

strae declarationis , pronunciationis , ac definitionis

infringere, vel ei ausu temerario adversari et con

traire . Si quis autem hoe attentare praesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri

et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum .
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Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno In

carnationis Dominicae Millesimo octingentesimo

quinquagesimo quarto VI Idus. Decembris Anno

MDCCCLIV, Pontificatus Nostri Anno Nono .
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO

DIE IX . DECEMBRIS ANNO MDCCCLIV.

VENEBABILES FRATRES

Singulari quadam perfusi laetitia exultamus in Do

mino , Venerabiles Fratres , cum Vos hodierno die

lateri Nostro frequentes adstare videamus, quos No

strum gaudium et coronam iure possumus nuncu

pare. Vos enim pars estis eorum, quibuscum com

municamus labores et curas in pascendo humilitati

Nostrae concredito dominico grege universo, in tu

tandis iuribus catholicae religionis, eique novis ad

iungendis sectatoribus, qui iustitiae et veritatis Deum

in sinceritate fidei colant et venerentur. Itaque quod